
ZÁKAZNÍK

ADRESA
jméno:
telefon :       
e-mail :

PRODUKT POPIS ks CENA BEZ  DPH CENA CELKEM BEZ  DPH
CENA CELKEM         S  

DPH

949 Kč 0 Kč

799 Kč 0 Kč

899 Kč 0 Kč

2 499 Kč 0 Kč

1 790 Kč 0 Kč

tomas.langr@hejduksport.cz

č.p. 306 IČO 275 32 322 Langr Tomáš

530 02 Čeperka DIČ CZ27532322 tel. 721 140 932

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Hejduk sport s.r.o. kontaktní osoba

Betony Winnwell                                       Street 
Hockey GX7

WINNWELL betony Street Hockey GX7. Hokejové betony na street hokej pro děti ve věku 10-14 let. Betony 
jsou velmi lehké a díky jednoduchému systému upínání se snadno nastaví délka pásků a ještě snadnějši 

se připnou na nohu.
Rychloupínací přezky

Velikost - 24" pro brankáře výšky cca. 125 - 135 cm
Lehká pěnová konstrukce

Funkce: - Hluboké tvarování s kolenními/bočními chrániči
Materiál: - Zesílený nylonový kryt pro maximální odolnost

Velikost -  24"

Hokejbalová brankářská                                    
vesta Mylec MK3

Nová brankářská hokejbalová vesta Mylec MK3 umožňuje každému hrát nebojácně. Tato vesta je 
kombinací celopažních vycpávek a zesílených plovoucích ramenních vycpávek pro maximální ochranu.                                                                                                                                                        
Mezi další vlastnosti patří lehká a prodyšná konstrukce, zesílená černá nylonová vazba a nastavitelný 

elastický popruh s přezkou.

Obrácený gard

Vyrážečka Winnwell                                           
Street Hockey GX7

Vyrážečka Winnwell Street G7 je určená na street a pozemní hokej.

Lehká pěnová vyrážečka z polyethylenové konstrukce na street hokej nebo hokejbal, v odlehčeném 
provedení a vhodná pro hráče cca 6-14let. Na výrobu byl použitý materiál nylon, palec je polstrovaný.

Specifikace:
Ultralehká pěnová a polyethylenová konstrukce

Hluboký koš s tkaničkou

Prosím vyberte a zaškrtněte správný gard 
Klasiký gard Obrácený gard

0 Kč 0 Kč

Maska Winnwell                                             
Street Hockey Premium

WINNWELL maska Street Hockey Premium extrémně lehká brankářská maska  určená pro street hokej za 
skvělou cenu.

Maska pro street hokej a hokejbal.
Maska spolehlivě ochrání před zásahy míčky či umělohmotnými puky.

Tato maska není vhodná pro lední hokej!
Velikost: UNI / 48 - 58 cm

Specifikace
Mřížka - Svařovaná ocelová mřížka

Skořepina- Lisovaná plastová skořepina ABS high-impact
Přezky: - Nastavitelné elastické popruhy

Další - Obsahuje navazovací chránič krku

Lapačka Winnwell                                               
Street Hockey GX7

WINNWELL lapačka Street Hockey GX7 je hokejová lapačka vhodná na pouliční nebo street hokej, určená 
pro děti ve věku 6-14 let.

Stavební:
Zesílená přední manžeta a tvarovaný plastový palec

Hluboký koš s tkaničkou

Prosím vyberte a zaškrtněte správný gard 
Klasiký gard

 ŠKOLY A ŠKOLKY - BRANKÁŘSKÉ STREETOVÉ VYBAVENÍ 

ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU

      Zátopkova 100 / 2
  160 17 Praha - Strahov

Kontaktní osoba
Mgr. Martin Komárek
773 781 132
komarek@hokejbal.cz Celkem 0


